СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 года                                            №56

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 24.08.2018 №101 «Об утверждении Правил благоустройства Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев протест Воронежской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.05.2022 №2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 24.08.2018 №101 «Об утверждении Правил благоустройства Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», с целью приведения данного решения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения
решил:
1. Внести изменения в Правила благоустройства Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 24.08.2022 №101:
1.1.  абзац семьдесят четвертый статьи 2 изложить в следующей редакции:
«Транспортирование отходов - перевозка отходов автомобильным, железнодорожным, воздушным, внутренним водным и морским транспортом в пределах территории Российской Федерации, в том числе по автомобильным дорогам и железнодорожным путям, осуществляемая вне границ земельного участка, находящегося в собственности индивидуального предпринимателя или юридического лица, либо предоставленного им на иных правах;»;
1.2. Пункт 3.2.1. статьи 3 дополнить абзацем:
[bookmark: _GoBack]«Складирование отходов от использования потребительских товаров и упаковки, утративших свои потребительские свойства, входящих в состав ТКО, на контейнерных площадках и специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов разрешается с письменного согласия регионального оператора»
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                        В.И.Горбатов